Urgência Urgentíssima.

Atenciosamente

Exmo. Sr.
MARCELO COVRE
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta.

Projeto de Lei n° 28/2019

Sumula: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir um 
crédito adicional suplementar, no exercício de 2019, na 
importância de até 20.065,00 (vinte mil e sessenta e cinco 
reais)

Art. Io - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no 
Orçamento do exercício de 2019, Lei Municipal N° 1140/2018 de 18/12/2018, um crédito 
adicional suplementar, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de até R$ 20.065,00 (vinte 
mil e sessenta e cinco reais)

Suplementacão
14.000. 00.000.0000.0.000.
14.001.00. 000.0000.0.000.
14.001.17.512.0020.2.042. 

11 - 3.3.90.39.00.00

14.001.17.512.0020.2.043.

16- 3.3.90.30.00.00 
18- 3.3.90.39.00.00

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO